A B A B

Praef. 3: ueram Salomonis sententiam dicentis. *Praef.* 8: diuini Verbi dulcedinem aut Spiritus Sancti suavitatem. *XXVIII*, 3: praesenti sunt iudicio damnati.

Variationis uocabulorum exempla

Praef. 12-13: est uerus frater quem teneas... est amicus de quo non dubites... habes in eo hereditatem quam ambias... habes in eo pretium quod agnoscas ...habes in eo Deum quem rogaris. *Praef.* 38: ubi est ...illic sint ..., ubi est ... ibi erit... *III*, 5: pro operibus bonis et propter Deum, non propter pulcritudinem corporis, non propter decorem aspectus. *I*, 2: illa te non sequitur quia uirum diligit; propositum tuum fugit, quod etsi amare se finxerit... *XXVIII*, 1-2: adulterium certe est, quia ... Furti crimen est, quoniam ... Fraus est manifesta, quia ...

JAIME VELAZQUEZ ARENAS